
 

DIVISIONE DIDATTICA 
SETTORE CENTRI PER LA DIDATTICA E 

AMMINISTRAZIONE 
 

 
OGGETTO: Approvazione atti inerenti alla procedura comparativa per il conferimento di un 

incarico individuale ai sensi dell’art. 7 comma 6 del d. lgs. n. 165/2001 per 
l’insegnamento della lingua italiana alle studentesse straniere e agli studenti 
stranieri iscritte/i al Conservatorio di Musica “A. Vivaldi” di Alessandria e relativa 
graduatoria 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto  la Legge n. 240/2010 del 30 dicembre 2010; 

Visto l’art. 7 comma 6 e comma 6 bis del D. Lgs. 165/2001; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 7 comma 6 

del D. Lgs. n. 165/2001; 

Visto il provvedimento rep. n. 2009/2024 prot. n. 145444 del 06/11/2024 relativo all’avviso 

pubblico di procedura comparativa per il conferimento di un incarico individuale ai 

sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 per l’insegnamento della lingua 

italiana alle studentesse straniere e agli studenti stranieri iscritte/i al Conservatorio 

di Musica “A. Vivaldi” di Alessandria; 

Visto il provvedimento rep. n. 2113/2024, prot. n. 150092 del 20/11/2024 di nomina della 

Commissione Giudicatrice; 

Preso atto  del regolare svolgimento della procedura selettiva come risulta dai verbali della 

Commissione Giudicatrice del 20/11/2024 e del 21/11/2024; 

Esaminato ogni opportuno elemento; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa per il conferimento di un incarico 

individuale ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 per l’insegnamento della lingua 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

italiana alle studentesse straniere e agli studenti stranieri iscritte/i al Conservatorio di Musica 

“A. Vivaldi”; 

 

2. di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

 Nome Cognome 

Punteggio 

assegnato ai 

titoli 

Punteggio 

assegnato al 

colloquio 

Totale 

 

Esito 

1 IDA GIULIA BASSANELLO 30,00 50,00 80,00 VINCITRICE 

2 ANNA VOLKOVA 14,50 35,00 49,50 IDONEA 

3 VIOLA PRINETTI 10,00 30,00 40,00 IDONEA 

 

3. di conferire l’incarico alla Dott.ssa IDA GIULIA BASSANELLO. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo nella pagina dei Concorsi->Ulteriori 

opportunità di lavoro in Ateneo->Altri Bandi e all’Albo on-line. 

 

Vercelli, 27/11/2024 

LA DIRIGENTE DELLA DIVISIONE DIDATTICA 

(DOTT.SSA ILARIA MARIA ADAMO) 

VISTO: 

Il Responsabile del Settore 

Centri per la Didattica e Amministrazione 

(Dott. Francesco Mario Cellerino) 

https://www.uniupo.it/it/concorsi/altri-bandi
https://titulus-unipmn.cineca.it/albo/viewer?view=html

		2024-11-27T10:29:08+0100
	IT
	Francesco Mario Cellerino


		2024-11-27T12:02:11+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




